823.

K. Karl IV. bestätigt alle Rechte und Privilegien des Wilhelm von Landstein. Dt. Patavice 
VII. Kalend. Angustí (26. Juli) 1348.

IVarolus dei gracia Romanorum Rex Semper Augustus et Boemie Rex. Vniuersis 

Presentes literas inspecturis. Harum serie patefiat. Quod lidelis nostri dilecti, Wilhelm! 
de Landstein grata vaide, et vtilia íidelitatis obsequia, Per eum nobis et Illustri Johanni 
quondam Boemie Regi, genitor! nostro Karissimo, Cum omni assiduitate et promptitudine 
exhibita, et que exhibet in presentí et exhibere poterit in futurum, interna mentis conside- 
racione pensantes. Volentesque ipsum, et heredes sues singularis fauoris et gracie Pre- 
rogatiua, ut dignum arbitramur preuenire. Omnia et singula Priuilegia, Litteras, Concessiones, 
Gracias, et Liberta tes, ac Obligaciones super quibus nostras aut dicti Genitoris nostri, litteras 
habere dinoscuntur Predicto Wilhelmo de Landstein et heredibus suis, per nos et antedictum 
Genitorem nostrum indulta, sen indultas, concessa sen concessas iuxta continenciam literarum 
suarum, quas super eo habere noscuntur, de plenitudine potestatis Regie ac matura nostra, 
ac Consiliariorum et lidelium nostrorum deliberacione et con sili o precedente, et ex certa 
nostra sciencia, de verbo ad verbum in Omnibus suis Clausulis et Sentences, ac si pre- 
dictorum Priuilegiorum literarum, liberta turn, sen concessionum, tenores in proprijs Clausulis, 
essent persentibus insert! et totaliter interclusi, Innouamus approbamus, ratificamus, gratifi- 
camus et presentís script! patrocinio et a ire tori täte Regia, confirmamus. Decernentes ac 
volentes predicta perpetuis temporibus obtinere inuiolabiliter roboris firmitatem. In Cuius 
rei testimonium presentes literas fieri et Sigillo Maiestatis nostre iussimus communiri. Datum 
in Patauia Anno domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo octano Indictione Prima. VII. 

Kalendas Angustí. Anno Roman. Tercio Boemie vero Secundo.

per dom. Canccllar. 
Heinricus thesaurarius.

(Nach dem Originale im Archive der Grafen Ćernin n. 17 — 5. 36 — zu Neuhaus.)

75*
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824.

Eröffnung der k. Landtafel für die Olmützer Cuda in concilio Olomucii in crastino b. Jakobi

Anno domini Millesimo CCC.XLVIII. In concilio Olomucii in Crastino Beati Jacobi 

Tabule terre Originem habuerunt. Secundum disposicionem et ordinacionem Invicti Principis 

et domini domini Regis Romanorum et Bohemie, Que Tabule predicte terre siue acta in 
potestatem honorabilis viri domini Witkonis Arcidiaconi Olomucensis per consensum domi- 
norum et Baronum Morauie sunt assignate, Presentibus Nobilibus dominis, domino Stepbano 
de Sternberk et domino Johanne de Crawarz et domino Herardo de Cvnstat suramis Carnerarios